ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР- ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
МЕСКЕР-ЭВЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

от «20» февраля 2025г. с. Мескер-Юрт №06

О переименовании улицы Мескер-Юртовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24мая 2010
года №11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» в целях
увековечения памяти погибшего участника специальной военной операции
уроженца с. Мескер-Юрт Темирбулатова Руслан Шамхановича Совет
депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Заря Кавказа на улицу имени - Руслан
Шамхановича Темирбулатова
2. Расходы, связанные с исполнением настоящего Решения, возложить на
администрацию Мескер-Юртовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Мескер-Юртовского сельского
Поселения Шалинского муниципального район Даргаев